
NEJLEPŠÍ BROKER NA SVĚTĚ

  

INSTAFOREX GROUP WORLD COMPANY 
InstaForex Společnost poskytuje kompletní spektrum služeb měnového obchodování na 
mezinárodním měnovém trhu zvaném Forex. Hlavní pracovní náplní společnosti je: poskytovat 
kvalifikované investiční služby zaměřené na spekulativní ziskové obchodování na mezinárodních 
finančních trzích.
Před obchodováním se skutečným účtem doporučujeme si otevřít výukový účet, který se neliší od 
skutečného účtu, až na to, že zisky a ztráty jsou v tomto případě pouze virtuální. 

Při práci s demo-účtem neriskujete ztrátu svých finančních prostředků a můžete: 
• získat praktické obchodní zkušenosti na Forexu; 
• studovat proces analýzy měnového trhu; 
• používat reálné kurzy v reálném čase a zlepšit svojí obchodní strategii bez rizika; 
• rozvinout svůj systém řízení rizik (Money Management); 
• získat praktické zkušenosti při práci s InstaTrader platformou. 

PRO PARTNERY/OBCHODNÍKY ČTĚTE POZORNĚ-PROVIZE..

• Níže je print obrazovky po přihlášení do mého partnerského /affiliate/kabinetu,je vidět kolik   
provizí vyplatili INSTAFOREX na můj obchodní účet/nemusíte obchodovat-pouze mít tento 
bezplatný zahraniční účet/anonymní vůči FU/ a pozorovat statistiky vašich příjmů,odtud /z 
obchodního účtu si vyberete z 20 možných způsobů výběru těchto provizí a nebo můžete 
zkusit zobchodovat /část na burzovním trhu/ dále doporučuji zažádat o vydání platební karty

• MASTER CARD- a přímo stáhnout peníze tam a vybírat je v bankomatech v CR a 
jinde,platit v resturaci apod.USD se automaticky konvertují na CZK nebo měnu kde vybíráte 

• Výborné pro exekučně a jinak postižené,je zcela zabezpečená a nedohledatelná FU.

file:///C:/Users/WarrenBuffet/Desktop/http://instaforex.com?x=gratitude
file:///C:/Users/WarrenBuffet/Desktop/http://instaforex.com?x=gratitude
file:///C:/Users/WarrenBuffet/Desktop/http://instaforex.com?x=gratitude
http://instaforex.com/cz/


              UKÁZKA VÝPLATY :))))
zvětšit a kochat...tohle můžete mít...a to teprve začínáme s propagací .. více i úplně dole.

Doporučení:

1. Založit partnerský účet/obchodní/- bezplatně ZDE:.............
2. Propagovat INSTAFOREX-pomocí,bannerů,linků, a vlastních webů,je možné  zdarma 

vytvořit.
3. ZDE: příklady bezplatných webů pro inspiraci: 

www.toptraders.webnode.cz 
,www.forexinsta.bloger.cz 
,www.instaforex.bloger.cz 

,www.forexinsta.mypage.cz ,www.instaczech.mypage.cz ,www.instaforex.firemni-web.cz 

4. Meze se nakladou,můžete také nabídnout práci z domova,není to zadarmo je faktem,je třeba 
obětovat úsilí a čas ,ale výsledky hovoří za své.

5. Uchovejte své kódy které jste obdrželi e-mailem pozaložení partnerského účtu,uchovejte 
mimo PC /stačí si je opsat na kus papíru.Slouží k přihlášení do webového rozhraní odkud 
zadáváte příkaz k výplatě a kontrole svého provizního a obchodního účtu.

6. Pokud hodláte např.část obchodovat můžete na MT4-po stažení do pc,na mobilním telefonu 
podporuje všechny operační systémy,nebo přímo přes webový terminál.Budete potřebovat 
pro přihlášení jeden z Kódů které jste obdrželi.

7. Z počátku je /jakoby složité/ pro výběry zadáváte TRANSAKČNÍ PIN,který jste obdrželi.
8. Pro Ty z Vás kdo chtějí opravdu solidní příjem a jsou aktivní,myslí to vážně jsem k 

dispozici na meilu,skypu i moje kolegyně/přítelkyně: instaforex.czech@gmail.com 

Shrnutí:

Bezplatný obchodní/partnerský účet
Možnost obchodování a 30% ke každému vkladu od licencované finanční instituce-která podporuje 
např.Karla Lopraise v DAKKAR SOUTĚŽI.
Výběry přes 20 platebních metod.
Možnost provize /část nechat zhodocovat v PAMM-více na webu

mailto:instaforex.czech@gmail.com
http://www.instaforex.firemni-web.cz/
http://www.instaczech.mypage.cz/
http://www.forexinsta.mypage.cz/
http://www.instaforex.bloger.cz/
http://www.forexinsta.bloger.cz/
http://www.toptraders.webnode.cz/
https://secure.instaforex.com/sk/partner_open_account.aspx?x=SMG


Možnost se zadarmo registrovat do soutěží a každý týden vyhrát reálné peníze 
Prosím podívejte se sami co vše INSTAFOREX BROKER nabízí.
NEMUSÍTE OBCHODOVAT,stačí propagovat a získáte provize.

Práce na internetu která se vyplatí.

S přátelským pozdravem,

Mgr.Jan Roman

Dobrý den Vážení kolegové,
jistě jste na naše odkazy narazili prostřednictvím inzerce s nabídkou spolupráce,nebo obchodování.
V české republice je poměrně mladý kapitálový trh a společnost kterou zastupujeme je finanční 
skupina víše popsaná více informací si můžete zjistit,rozhodně to nebude na škodu.
Cílem nabídky přivýdělku,brigády nebo domácí práce je reklama  toho největšího obchodníka s 
cennými papíry.

Jste placeni přímo v amerických dolarech na zdarma zřízený účet např.ALERT PAY :

Potřebujete alespoň 30-40 min. Denně záleží na Vás kdy se dáte do práce a připojení na internet.
Pokud potřebujete více informací týkající se společnosti Instaforex Group,prosím využijte odkazů 
výše,prerentace společnosti by zabrala mnoho času a není to priorita tohoto manuálu pro Vás.

• Prioritou je aby za vámi stála silná finanční instituce
• Prioritou je pravidelná platba za vaši práci
• Prioritou je spokojenost vaše i naše
• Prioritou je jednoduchost a poctivost



• Prioritou je dlouhodobá a vzájemná spolupráce

Hledal jsem mnoho prací,leč marně,klikání,tvorba práce za kterou jsem nedostal zaplaceno 
atd.Když jsem narazil na něco slibného platili málo.Začal jsem se zajímat o obchodování na 

burze.
Uplynulo pět let a obchodník u kterého obchoduji navrhl spolupráci navíc,uviděl jsem 

potenciál.
Nyní vám krok po kroku ukáži co a jak a také za kolik,což je to nejdůležitější.

• Pouze přidáváte odkaz na webové stránky do diskusí,fór,na blogy můžete si vytvořit 
vlastní blog,web apod. Kde budete pomocí odkazu směrovat zájemce na firemní 
stránky Instaforex Group.

• Tato reklama je legální,nesmíte používat tzv.SPAM to je nelegální,pokud nevíte co je 
spam navštivte tento odkaz: http://cs.wikipedia.org/wiki/Spam 

Níže uvádíme výpis z účtu AlertPay za 4měs.Z AlertPay do 3 dní je výplata na 
vašem běžném účtu.

http://cs.wikipedia.org/wiki/Spam

